
 

 1 

  ANUNȚ/INVITAȚIE DE PARTICIPARE 

prin procedură de valoare mică  
 

1. Denumirea autorităţii contractante: IMSP IMC 

2. IDNO: 1003600151643 

3. Tip procedură achiziție: Contract de valoare mică 

4. Obiectul achiziției: registre statistice (repetat) 

5. Cod CPV: 22800000-8 

 

Acest anunț de participare este întocmit în scopul achiziţionării registrelor statistice conform 

necesităţilor  IMSP IMC 

Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să participe 

la procedura de achiziție privind livrarea următoarelor bunuri: 

Nr. 

d/o 
Denumirea bunurilor Specificarea tehnică deplină  U/M U/M 

 Lotul 1//formulare    

1.  

Registru de evidență a persoanelor cu 

intoxicație acută neprofesională exogenă de 

etiologie chimică, a4 

360-1/e, Registru copertat 160 

pag Ziar 
1 bucată 

2.  
Registru de evidență a calității prelucrării 

prestilizat, a4 

366/e Ord.MS 139 din 

28.05.2002,  

Registru copertat 96 pag. Ziar 

72 bucată 

3.  
Registru investigaţiilor microbiologice a 

lavajelor, a4 

383/e,Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
10 bucată 

4.  
Registru de determinare a sensibilităţii 

microorganizmelor faţă de antibiotice, a4 

393/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
10 bucată 

5.  
Registru de înregistrare a investigaţiilor 

microbiologice ale substratelor biologice, a4 

397/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
30 bucată 

6.  

Registru de evidenţă a eliberîrii sângelui, 

componentelor sanguine, preparatelor 

diagnostice şi biomedicale din sânge în 

cadrul ims, a4 

413/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
50 bucată 

7.  
Registru de evidență a 

expunerii/accidentelot profesionale, a4 

500/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
35 bucată 

8.  
Registru de evidență a utilizării lămpilor 

bactericide pentru dezinfecție, a4 

501/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
250 bucată 

9.  
Registru de evidență a efectuării curățeniei 

generale, a4 

502/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
220 bucată 

10.  
Registru de evidență a produselor 

biodistructive în IMS, a4    

503/e, Registru copertat 96 pag. 

Ziar 
62 bucată 

11.  
Registrul de înregistrare pentru anestezie, 

a4 

Ord.MS 861 din 30.07.2013, 

Registru copertat 96 pag. Ziar 
10 bucată 

12.  
Registrul de înregistrare anestezii prin 

intubare, a4 

Ord.MS 861 din 30.07.2013, 

Registru copertat 96 pag. Ziar 
10 bucată 

13.  
Registrul de înregistrare a fișelor medicale 

primire-predare din statistica, a4 
Registru copertat 96 pag. Ziar 20 bucată 

14.  Registrul de înregistrare a decdaților, a4 Registru copertat 120 pag. Ofset 3 bucată 

15.  
Registru de evidență a utilizării 

dispozitivului, a4 

Anexa 4, ord.661, 27.09.2010, 

Registru copertat 96 pag . Ziar 
10 bucată 

 

Suma estimativă – 12000,00 lei, fără TVA 

 

6. Termenul de prestare solicitat și locul destinației finale:  

Graficul de livrare- în decurs de 10 zile de la comanda cumpărătorului, pe parcusul anului 

2022. 



 

 2 

7. Documentele/cerinţele de calificare pentru operatorii economici includ următoarele:  

Nr. 

d/o 

Denumirea 

documentului/cerinței 

Cerințe suplimentare față de 

document 

Obligativitatea 

1 Date despre participant Semnat electronic DA 

2 F 4.1, F4.2 Semnat electronic DA 

3 Certificat/decizie de înregistrare Semnat electronic DA 

4 
Certificat de atribuire a contului 

bancar 
Semnat electronic DA 

5 

NOTĂ* La necesitate, operatorul 

economic desemnat cîștigător va 

efectua și machetarea. 

 

DA 

 

8. Operatorii economici interesaţi pot obţine informaţie suplimentară  sau pot solicita 

clarificări de la autoritatea contractantă la adresa indicată mai jos: 

a) Denumirea autorităţii contractante: IMSP IMC 

b) Adresa: Burebista 93 

c) Tel/fax: 022-55-96-46 

d) E-mail: centrulmamei@gmail.com 

e) Numele şi funcţia persoanei responsabile: Cebuc Corina 

9. Întocmirea ofertelor:  Oferta și documentele de calificare solicitate vor fi întocmite clar, 

fără corectări, cu semnătura persoanei responsabile și urmează a fi prezentate prin 

intermediul MTender. 

 

10. Criteriul de atribuire este: cel mai mic preț și care întrunește cerințele de calificare. 

 

11. Termenul de achitare: 20 zile, după livrarea bunului. 
 

 

 

 

 

Conducătorul grupului de lucru:  ______________________________      L.Ș. 

 

 

 

 

 

 

Ex. C.Cebuc;  Tel.022-55-96-46 


		2022-02-09T15:58:49+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




